DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PARECER Nº 50
DO MEC: ATENDIMENTO AO ESTUDANTE TEA de autoria de LÍVIA CATARINA
MATOSO DOS SANTOS TELLES, ELAINE MÁRCIA SOUZA ROSA, ROSIELE
PINHOGONZAGA DA SILVA, RENATA DA SILVA NOBRE, CLAUDETE MARQUES DAS
NEVES, foi publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de Pedagogia referente ao
ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121358

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121358